1881/82 – 1893 Osmanlı Genel Sayımı'na göre:¹⁹

Kaza Müslüman Ermeni Toplam
Bayezid Merkez kaza 8.943 1.913 10.856
Diyadin 10.096 342 10.438
Tutak 7.633 213 7.846
Karakilise 6.199 2.180 8.379
Bayezid Sancak Toplam 47.399 11.255 56.654

1914 (Rumi 1330) Osmanlı Nüfus Sayımı'na göre:²⁰

Kaza Müslüman Ermeni Toplam
Bayezid Merkez kaza 20.952 2.619 23.571
Eleşgird 23.368 4.202 27.570
Diyadin 19.640 904 20.544
Tutak 23.873 1070 24.943
Karakilise 22.142 3.177 25319
Bayezid Sancak Toplam 109.975 11.972 121.947

1927 Nüfus Sayımı ana dili konuşma esasına göre yapılmıştır:²¹